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DEĞERLENDİRME RAPORU 

Türkiye İhracatçılar Meclisi koordinatörlüğünde, Güneydoğu Anadolu İhracatçı 

Birlikleri Genel Sekreterliğimiz organizasyonu ile Çin’in önemli tedarikçileri arasında yer alan 

COFCO Sundry firmasına yönelik Özel Nitelikli Alım Heyeti 25 Temmuz 2019 Perşembe günü 

Birliklerimiz Hizmet Binası’nda gerçekleştirildi. Çin halk Cumhuriyeti’nde yerleşik COFCO 

Sundry firması, bölgemizde faaliyet gösteren Kuru Meyve ve Mamulleri üreticileri ve 

ihracatçıları ile bir araya geldi. Söz konusu Alım Heyeti programına hazırlık kapsamında, 

Güneydoğu Anadolu Kuru Meyve ve Mamulleri İhracatçıları Birliği’nin tüm üyelerine sirküler 

sistemi üzerinden ve kısa mesaj ile duyurular yapıldı. Ayrıca, Çinli heyet şehrimizi ziyaret 

etmeden önce basında haberler yayınlandı. 

Söz konusu etkinlik kapsamında şehrimizi ziyaret eden COFCO Sundry firmasının 

yetkililerini Birliklerimiz Koordinatör Başkanı Sayın Ahmet Fikret Kileci ve Kuru Meyve ve 

Mamulleri İhracatçıları Birliği Yönetim Kurulu Başkanı Sayın Mehmet Çıkmaz karşıladı. Alım 

Heyeti programına Gaziantep, Malatya ve Elazığ’da faaliyetlerini sürdüren 26 yerli firmadan 

temsilciler ve COFCO Sundry firmasının yetkilileri katılım sağladı. Görüşmeler boyunca, alım 

heyetine katılım sağlayan yerli firmalar Antep Fıstığı, Kuru Kayısı, Kuru İncir ve Kuru Dut ile 

ilgili Çinli firmaya bilgiler verildi.  

Ayrıca, Malatya Ticaret Borsası Başkanı Ramazan Özcan da Çinli firmanın 

temsilcilerine Malatya Kayısısı ile alakalı geniş kapsamlı bir sunum yaparak ürünler hakkında 

bilgi verdi.  

Görüşmelere katılan yerli firmalarımızın temsilcileri bu tarz etkinliklerin Kuru Meyve 

ve Mamullerinin ihracat hacmini arttıracağını ve yeni pazarlara girme konusunda kendilerine 

kolaylık sağlayacağını belirttiler. Bu gibi organizasyonların şehrimizde daha sık ve daha çok 

alıcı firma ile yapılmasının bölge ticaretine katkı sağlayacağı hususunda görüşler alındı. 

COFCO firmasının yetkilileri de misafirperverliklerinden dolayı Başkanlarımıza, Alım 

Heyetine katılım sağlayan firmalara, Birlik yönetici ve personellerine teşekkürlerini bildirdiler. 

Aldıkları bilgiler çerçevesinde anlaşma potansiyeli gördükleri firmalarla en kısa süre içinde 

yeniden temas kuracaklarını ifade ettiler. 
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